
Pružinová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                 
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt

+
+
+

+

+

+

+

+

Ceny pro výrobu atypů : do délky max.225 cm ložné plochy    + 25 %

do šířky max100 cm ložné plochy      + 25 %
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Dlouhé čelo

Dlouhé čelo oboustranné

820

330

980

1 370

1 450

2 120

330
330

Krátké čelo

Krátké čelo oboustranné

Čela k válendě FANNY

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA k válendě FANNY
Polohování  
Výškové stavěče   (jen u polohování)
Výkyvné úchyty lamel

Nastavení tuhosti lamel

PANTER 64 do 130 kg 8 480

VEGAS 68 do 130 kg 9 620

BONA QUEEN 64 do 130 kg 7 620

ROYAL MAX 62 do 130 kg 8 150

MONAVISCO 61 do 120 kg 7 620

ROYAL 64 do 120 kg 7 620

VIOLA 60 do 100 kg 6 390

STAR, MONTANA 61 do 110 kg 7 210

KOMBIFLEX 60 do 110 kg 6 390

MIAMI 60 do 110 kg 6 390

FANNY válenda Celočalouněná válenda, lamelový rošt                  

výška ložné 

plochy (cm)

maximální 

nosnost
cena


